
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3  OPEN D ESTATE (1609007A)
Milano - 02-09-2016 - 04-09-2016

Torneo 3  OPEN D ESTATE 1609007A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-09-2016 - 04-09-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Lapiccirella Daniele

1D'Avino Gianfranco

2
Lanzani Mario Lorenzo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Lapiccirella Daniele4.0 ITA 12.5013.508.50 9.75 2268 2100 2341 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

2 5 NC D'Avino Gianfranco 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.25 2085 2130 2371 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2000

3 2 IM Lanzani Mario Lorenzo3.5 ITA 14.5017.5010.5011.752282 2094 2244 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1963

4 1 FM Cereda Loris 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.25 2301 2045 2195 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1962

5 4 NC Mina N. Mina 3.0 EGY 13.0014.509.00 6.50 2214 2064 2137 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0

6 14 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.75 1837 2011 2083 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

7 15 NC Orlandini Andrea 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1832 2014 2087 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2004

8 10 NC Cozzolino Angelo 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1980 1934 2007 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1977

9 16 NC Regondi Lorenzo 3.0 ITA 7.00 8.00 4.50 3.50 1791 1890 1963 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 8 NC Bemporad Filippo 2.0 ITA 13.0015.509.00 5.75 2008 1971 1900 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

11 17 NC Urwyler Nikash 2.0 SUI 4.00 4.00 1.00 0.00 1790 2063 1328 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1 2002

12 9 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.00 1986 2033 2034 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1996

13 7 NC Crippa Giovanni Gabriele1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 0.75 2047 1873 1600 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1962

14 11 NC Zuliani Francesco 1.0 ITA 13.5015.009.50 1.50 1912 1997 1758 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1991

15 18 NC Travaglini Renzo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1702 1924 1732 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1957

16 6 NC Bender Dirk 0.5 GER 3.00 3.00 0.00 1.50 2049 1837 1837 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1961

17 12 NC Laico Emanuele 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.75 1880 1916 1643 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 2001

18 13 NC Barrera Pietro 0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1843 1952 1217 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1843 1952 1217 1954 M 828084 100268

8 NC Bemporad Filippo ITA LOM MI 2008 1971 1900 1953 M 807800 104600

6 NC Bender Dirk GER 2049 1837 1837 1961 M 4646622

1 FM Cereda Loris ITA PIE NO 2301 2045 2195 1962 M 813052 110800

10 NC Cozzolino Angelo ITA CAM NA 1980 1934 2007 1977 M 835072 123784

7 NC Crippa Giovanni GabrieleITA LOM MB 2047 1873 1600 1962 M 809012 102423

5 NC D'Avino Gianfranco ITA LOM MI 2085 2130 2371 2000 M 884979 146525

12 NC Laico Emanuele ITA LOM MB 1880 1916 1643 2001 M 885100 139540

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA LOM MI 2282 2094 2244 1963 M 800244 100883

3 NC Lapiccirella DanieleITA LOM MB 2268 2100 2341 1986 M 810185 100123

4 NC Mina N. Mina EGY 2214 2064 2137 M 10602291

15 NC Orlandini Andrea ITA LOM MI 1832 2014 2087 2004 M 2826319 158090

9 NC Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1986 2033 2034 1996 M 2809600 153130

16 NC Regondi Lorenzo ITA LOM CO 1791 1890 1963 2000 M 2840745 168301

18 NC Travaglini Renzo ITA LOM MI 1702 1924 1732 1957 M 837954 108159

17 NC Urwyler Nikash SUI 1790 2063 1328 2002 M 1325957

14 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1837 2011 2083 1967 M 2829164 165309

11 NC Zuliani Francesco ITA LOM MI 1912 1997 1758 1991 M 889784 127692
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Cereda Loris 3.5 ITA | 9 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 IM Lanzani Mario Lorenzo 3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | -1

1 3 NC Lapiccirella Daniele 4.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

5 4 NC Mina N. Mina 3.0 EGY | 12 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 17 N 1 | -1

2 5 NC D'Avino Gianfranco 4.0 ITA | 13 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 1 | 3 N Â½ | -1

16 6 NC Bender Dirk 0.5 GER | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 7 NC Crippa Giovanni Gabriele1.5 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 1

10 8 NC Bemporad Filippo 2.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N 0 | -1

12 9 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 8 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

8 10 NC Cozzolino Angelo 3.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 1

14 11 NC Zuliani Francesco 1.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | -1

17 12 NC Laico Emanuele 0.5 ITA | 4 B 0 | 18 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 13 NC Barrera Pietro 0.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 14 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 6 B Â½ | 15 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 10 N Â½ | -1

7 15 NC Orlandini Andrea 3.0 ITA | 7 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 1

9 16 NC Regondi Lorenzo 3.0 ITA | 8 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 11 B 1 | 1

11 17 NC Urwyler Nikash 2.0 SUI | 0 0 | 11 N 0 | 0 1 | 0 1 | 4 B 0 | 0

15 18 NC Travaglini Renzo 1.0 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 7 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Barrera Pietro ITA 1843 3 0.00 1.09 -1.09 1952.001217 1954 M 828084 100268

8 NC Bemporad Filippo ITA 2008 5 2.00 2.76 -0.76 1971.401900 1953 M 807800 104600

6 NC Bender Dirk GER 2049 1 0.50 0.77 -0.27 1837.001837 1961 M 4646622

1 FM Cereda Loris ITA 2301 5 3.50 3.84 -0.34 2045.202195 1962 M 813052 110800

10 NC Cozzolino Angelo ITA 1980 5 3.00 2.81 0.19 1934.402007 1977 M 835072 123784

7 NC Crippa Giovanni GabrieleITA 2047 3 0.50 2.11 -1.61 1873.001600 1962 M 809012 102423

5 NC D'Avino Gianfranco ITA 2085 5 4.00 2.19 1.81 2130.802371 2000 M 884979 146525

12 NC Laico Emanuele ITA 1880 3 0.50 1.42 -0.92 1916.001643 2001 M 885100 139540

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA 2282 5 3.50 3.51 -0.00999999999999982094.202244 1963 M 800244 100883

3 NC Lapiccirella DanieleITA 2268 5 4.00 3.51 0.49 2100.202341 1986 M 810185 100123

4 NC Mina N. Mina EGY 2214 5 3.00 3.27 -0.27 2064.802137 M 10602291

15 NC Orlandini Andrea ITA 1832 5 3.00 1.50 1.5 2014.602087 2004 M 2826319 158090

9 NC Pasini Nicolo' ITA 1986 3 1.50 1.36 0.14 2033.332034 1996 M 2809600 153130

16 NC Regondi Lorenzo ITA 1791 5 3.00 1.86 1.14 1890.201963 2000 M 2840745 168301

18 NC Travaglini Renzo ITA 1702 4 1.00 0.93 0.07 1924.501732 1957 M 837954 108159

17 NC Urwyler Nikash SUI 1790 2 0.00 0.41 -0.41 2063.001328 2002 M 1325957

14 NC Zangheratti Daniele ITA 1837 5 3.00 1.53 1.47 2011.002083 1967 M 2829164 165309

11 NC Zuliani Francesco ITA 1912 5 1.00 2.13 -1.13 1997.401758 1991 M 889784 127692
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3  OPEN D ESTATE (1609007A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Milano - 02-09-2016 - 04-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cereda Loris ITA 2301   |  9 NC Pasini Nicolo' ITA 1986 1 - 0

2 10 NC Cozzolino Angelo ITA 1980   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2282 0 - 1

3 3 NC Lapiccirella Daniele ITA 2268   |  11 NC Zuliani Francesco ITA 1912 1 - 0

4 12 NC Laico Emanuele ITA 1880   |  4 NC Mina N. Mina EGY 2214 0 - 1

5 5 NC D'Avino Gianfranco ITA 2085   |  13 NC Barrera Pietro ITA 1843 1 - 0

6 14 NC Zangheratti Daniele ITA 1837   |  6 NC Bender Dirk GER 2049 Â½ - Â½

7 7 NC Crippa Giovanni Gabriele ITA 2047   |  15 NC Orlandini Andrea ITA 1832 0 - 1

8 16 NC Regondi Lorenzo ITA 1791   |  8 NC Bemporad Filippo ITA 2008 0 - 1

9 17 NC Urwyler Nikash SUI 1790   |  0 - F

10 18 NC Travaglini Renzo ITA 1702   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Mina N. Mina 1 EGY 2214   |  1 FM Cereda Loris 1 ITA 2301 1 - 0

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo1 ITA 2282   |  5 NC D'Avino Gianfranco 1 ITA 2085 Â½ - Â½

3 8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 2008   |  3 NC Lapiccirella Daniele 1 ITA 2268 0 - 1

4 15 NC Orlandini Andrea 1 ITA 1832   |  14 NC Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1837 0 - 1

5 9 NC Pasini Nicolo' 0 ITA 1986   |  16 NC Regondi Lorenzo 0 ITA 1791 1 - 0

6 13 NC Barrera Pietro 0 ITA 1843   |  10 NC Cozzolino Angelo 0 ITA 1980 0 - 1

7 11 NC Zuliani Francesco 0 ITA 1912   |  17 NC Urwyler Nikash 0 SUI 1790 1 - 0

8 18 NC Travaglini Renzo 0 ITA 1702   |  12 NC Laico Emanuele 0 ITA 1880 Â½ - Â½

9 6 NC Bender Dirk 0.5 GER 2049   |  0 - F

10 7 NC Crippa Giovanni Gabriele0 ITA 2047   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Lapiccirella Daniele 2 ITA 2268   |  4 NC Mina N. Mina 2 EGY 2214 1 - 0

2 14 NC Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1837   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo1.5 ITA 2282 0 - 1

3 5 NC D'Avino Gianfranco 1.5 ITA 2085   |  7 NC Crippa Giovanni Gabriele1 ITA 2047 1 - 0

4 1 FM Cereda Loris 1 ITA 2301   |  11 NC Zuliani Francesco 1 ITA 1912 1 - 0

5 9 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 1986   |  8 NC Bemporad Filippo 1 ITA 2008 Â½ - Â½

6 10 NC Cozzolino Angelo 1 ITA 1980   |  18 NC Travaglini Renzo 0.5 ITA 1702 1 - 0

7 12 NC Laico Emanuele 0.5 ITA 1880   |  15 NC Orlandini Andrea 1 ITA 1832 0 - 1

8 16 NC Regondi Lorenzo 0 ITA 1791   |  13 NC Barrera Pietro 0 ITA 1843 1 - 0

9 6 NC Bender Dirk 0.5 GER 2049   |  0 - F

10 17 NC Urwyler Nikash 0 SUI 1790   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Lanzani Mario Lorenzo2.5 ITA 2282   |  3 NC Lapiccirella Daniele 3 ITA 2268 Â½ - Â½

2 4 NC Mina N. Mina 2 EGY 2214   |  5 NC D'Avino Gianfranco 2.5 ITA 2085 0 - 1

3 15 NC Orlandini Andrea 2 ITA 1832   |  1 FM Cereda Loris 2 ITA 2301 0 - 1

4 8 NC Bemporad Filippo 1.5 ITA 2008   |  10 NC Cozzolino Angelo 2 ITA 1980 Â½ - Â½

5 11 NC Zuliani Francesco 1 ITA 1912   |  14 NC Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1837 0 - 1

6 18 NC Travaglini Renzo 0.5 ITA 1702   |  16 NC Regondi Lorenzo 1 ITA 1791 0 - 1

7 9 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA 1986   |  0 - F

8 7 NC Crippa Giovanni Gabriele1 ITA 2047   |  0 - F

9 17 NC Urwyler Nikash 1 SUI 1790   |  1 - F

10 6 NC Bender Dirk 0.5 GER 2049   |  0 - F

11 12 NC Laico Emanuele 0.5 ITA 1880   |  0 - F

12 13 NC Barrera Pietro 0 ITA 1843   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Lapiccirella Daniele 3.5 ITA 2268   |  5 NC D'Avino Gianfranco 3.5 ITA 2085 Â½ - Â½

2 1 FM Cereda Loris 3 ITA 2301   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo3 ITA 2282 Â½ - Â½

3 10 NC Cozzolino Angelo 2.5 ITA 1980   |  14 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1837 Â½ - Â½

4 17 NC Urwyler Nikash 2 SUI 1790   |  4 NC Mina N. Mina 2 EGY 2214 0 - 1

5 15 NC Orlandini Andrea 2 ITA 1832   |  8 NC Bemporad Filippo 2 ITA 2008 1 - 0

6 16 NC Regondi Lorenzo 2 ITA 1791   |  11 NC Zuliani Francesco 1 ITA 1912 1 - 0

7 7 NC Crippa Giovanni Gabriele1 ITA 2047   |  18 NC Travaglini Renzo 0.5 ITA 1702 Â½ - Â½

8 9 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA 1986   |  0 - F

9 6 NC Bender Dirk 0.5 GER 2049   |  0 - F

10 12 NC Laico Emanuele 0.5 ITA 1880   |  0 - F

11 13 NC Barrera Pietro 0 ITA 1843   |  0 - F
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1 Cereda Loris
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2195 Media: 2045.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pasini Nicolo' ITA 1986 315 0.86 1 1 1

2 N 4 NC Mina N. Mina EGY 2214 87 0.62 0 1 1

3 B 11 NC Zuliani Francesco ITA 1912 389 0.91 1 2 2

4 N 15 NC Orlandini Andrea ITA 1832 469 0.92 1 3 3

5 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2282 19 0.53 Â½ 3 3

3.84 3 3

2 Lanzani Mario Lorenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 2244 Media: 2094.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cozzolino Angelo ITA 1980 302 0.85 1 1 1

2 B 5 NC D'Avino Gianfranco ITA 2085 197 0.75 Â½ 1 1

3 N 14 NC Zangheratti Daniele ITA 1837 445 0.92 1 2 2

4 B 3 NC Lapiccirella Daniele ITA 2268 14 0.52 Â½ 2 2

5 N 1 FM Cereda Loris ITA 2301 -19 0.47 Â½ 2 2

3.51 2 2

3 Lapiccirella Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2341 Media: 2100.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Zuliani Francesco ITA 1912 356 0.89 1 1 1

2 N 8 NC Bemporad Filippo ITA 2008 260 0.82 1 2 2

3 B 4 NC Mina N. Mina EGY 2214 54 0.58 1 3 3

4 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2282 -14 0.48 Â½ 3 3

5 B 5 NC D'Avino Gianfranco ITA 2085 183 0.74 Â½ 3 3

3.51 3 3

4 Mina N. Mina
NC EGY   Elo FIDE: 2214 Perf: 2137 Media: 2064.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Laico Emanuele ITA 1880 334 0.88 1 1 1

2 B 1 FM Cereda Loris ITA 2301 -87 0.38 1 2 2

3 N 3 NC Lapiccirella Daniele ITA 2268 -54 0.42 0 2 2

4 B 5 NC D'Avino Gianfranco ITA 2085 129 0.67 0 2 2

5 N 17 NC Urwyler Nikash SUI 1790 424 0.92 1 3 3

3.27 3 3
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5 D'Avino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2371 Media: 2130.80 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Barrera Pietro ITA 1843 242 0.8 1 1 1

2 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2282 -197 0.25 Â½ 1 1

3 B 7 NC Crippa Giovanni Gabriele ITA 2047 38 0.55 1 2 2

4 N 4 NC Mina N. Mina EGY 2214 -129 0.33 1 3 3

5 N 3 NC Lapiccirella Daniele ITA 2268 -183 0.26 Â½ 3 3

2.19 3 3

6 Bender Dirk
NC GER   Elo FIDE: 2049 Perf: 1837 Media: 1837.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zangheratti Daniele ITA 1837 212 0.77 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0

7 Crippa Giovanni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1600 Media: 1873.00 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Orlandini Andrea ITA 1832 215 0.77 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 NC D'Avino Gianfranco ITA 2085 -38 0.45 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 18 NC Travaglini Renzo ITA 1702 345 0.89 Â½ 0 1

2.11 0 1

8 Bemporad Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1900 Media: 1971.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Regondi Lorenzo ITA 1791 217 0.78 1 1 1

2 B 3 NC Lapiccirella Daniele ITA 2268 -260 0.18 0 1 1

3 N 9 NC Pasini Nicolo' ITA 1986 22 0.53 Â½ 1 1

4 B 10 NC Cozzolino Angelo ITA 1980 28 0.54 Â½ 1 1

5 N 15 NC Orlandini Andrea ITA 1832 176 0.73 0 1 1

2.76 1 1

FSI - 3  OPEN D ESTATE (1609007A) - Milano - 02-09-2016 - 04-09-2016 - Pag. 13/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3  OPEN D ESTATE (1609007A)
Milano - 02-09-2016 - 04-09-2016

9 Pasini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2034 Media: 2033.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Cereda Loris ITA 2301 -315 0.14 0 0 0

2 B 16 NC Regondi Lorenzo ITA 1791 195 0.75 1 1 1

3 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 2008 -22 0.47 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.36 1 1

10 Cozzolino Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2007 Media: 1934.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2282 -302 0.15 0 0 0

2 N 13 NC Barrera Pietro ITA 1843 137 0.68 1 1 1

3 B 18 NC Travaglini Renzo ITA 1702 278 0.83 1 2 2

4 N 8 NC Bemporad Filippo ITA 2008 -28 0.46 Â½ 2 2

5 B 14 NC Zangheratti Daniele ITA 1837 143 0.69 Â½ 2 2

2.81 2 2

11 Zuliani Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1758 Media: 1997.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Lapiccirella Daniele ITA 2268 -356 0.11 0 0 0

2 B 17 NC Urwyler Nikash SUI 1790 122 0.67 1 1 1

3 N 1 FM Cereda Loris ITA 2301 -389 0.09 0 1 1

4 B 14 NC Zangheratti Daniele ITA 1837 75 0.6 0 1 1

5 N 16 NC Regondi Lorenzo ITA 1791 121 0.66 0 1 1

2.13 1 1

12 Laico Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1643 Media: 1916.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mina N. Mina EGY 2214 -334 0.12 0 0 0

2 N 18 NC Travaglini Renzo ITA 1702 178 0.73 Â½ 0 0

3 B 15 NC Orlandini Andrea ITA 1832 48 0.57 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.42 0 0

FSI - 3  OPEN D ESTATE (1609007A) - Milano - 02-09-2016 - 04-09-2016 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

3  OPEN D ESTATE (1609007A)
Milano - 02-09-2016 - 04-09-2016

13 Barrera Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1217 Media: 1952.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC D'Avino Gianfranco ITA 2085 -242 0.2 0 0 0

2 B 10 NC Cozzolino Angelo ITA 1980 -137 0.32 0 0 0

3 N 16 NC Regondi Lorenzo ITA 1791 52 0.57 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.09 0 0

14 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2083 Media: 2011.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bender Dirk GER 2049 -212 0.23 Â½ 0 0

2 N 15 NC Orlandini Andrea ITA 1832 5 0.51 1 1 1

3 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2282 -445 0.08 0 1 1

4 N 11 NC Zuliani Francesco ITA 1912 -75 0.4 1 2 2

5 N 10 NC Cozzolino Angelo ITA 1980 -143 0.31 Â½ 2 2

1.53 2 2

15 Orlandini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 2087 Media: 2014.60 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Crippa Giovanni Gabriele ITA 2047 -215 0.23 1 1 1

2 B 14 NC Zangheratti Daniele ITA 1837 -5 0.49 0 1 1

3 N 12 NC Laico Emanuele ITA 1880 -48 0.43 1 2 2

4 B 1 FM Cereda Loris ITA 2301 -469 0.08 0 2 2

5 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 2008 -176 0.27 1 3 3

1.5 3 3

16 Regondi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1963 Media: 1890.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bemporad Filippo ITA 2008 -217 0.22 0 0 0

2 N 9 NC Pasini Nicolo' ITA 1986 -195 0.25 0 0 0

3 B 13 NC Barrera Pietro ITA 1843 -52 0.43 1 1 1

4 N 18 NC Travaglini Renzo ITA 1702 89 0.62 1 2 2

5 B 11 NC Zuliani Francesco ITA 1912 -121 0.34 1 3 3

1.86 3 3
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17 Urwyler Nikash
NC SUI   Elo FIDE: 1790 Perf: 1328 Media: 2063.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Zuliani Francesco ITA 1912 -122 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 4 NC Mina N. Mina EGY 2214 -424 0.08 0 0 2

0.41 0 2

18 Travaglini Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1732 Media: 1924.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Laico Emanuele ITA 1880 -178 0.27 Â½ 0 0

3 N 10 NC Cozzolino Angelo ITA 1980 -278 0.17 0 0 0

4 B 16 NC Regondi Lorenzo ITA 1791 -89 0.38 0 0 0

5 N 7 NC Crippa Giovanni Gabriele ITA 2047 -345 0.11 Â½ 0 0

0.93 0 0
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